
 PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA PAVÃO 

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO 
Rua Trav. Pavão, 80, 1º Andar – Centro – CEP.: 29.843-000 

Telefax  (27) 3753-1001 – e-mail:  vilapavao@vilapavao.es.gov.br 

 

DECRETO Nº 754/2015 
 
 

DIVULGA O RESULTADO DA PROVA OBJETIVA 
DO PROCESSO SELETIVO Nº 06/2015 E 
MODIFICA O ANEXO II - CRONOGRAMA DO 
EDITAL Nº 06/2015 E DÁ OUTRAS 
PROVIDÊNCIAS.  

 
O Prefeito Municipal de Vila Pavão, Estado do 
Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais,  
 

 
   CONSIDERANDO o que dispõe o Edital do Processo Seletivo 
Simplificado nº 06/2015 – Anexo II – Cronograma, em relação às datas e prazos 
estabelecidos; 
 
   CONSIDERANDO que motivos de ordem funcional não foi 
possível a divulgação do resultado da prova objetiva no prazo publicado no 
referenciado cronograma; 
 
 
   DECRETA: 
 
 
   Art. 1o Fica divulgado o resultado da prova objetiva do Processo 
Seletivo nº 06/2015, conforme consta da relação do Anexo I, que passa a fazer parte 
do presente Decreto. 
 
   Art. 2º Fica alterado o Anexo II do Edital nº 06/2015 em relação 
às ulteriores fases do Processo Seletivo Simplificado nº 06/2015, a fim de não 
causar lesão ou ameaça de lesão aos possíveis direitos dos candidatos do certame. 
 
   Parágrafo Único – As datas e prazos previstos no Anexo II do 
Edital nº 06/2015 passam a corresponder aos estipulados no Anexo II do presente 
Decreto. 
 
   Art. 3º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, 
revogando-se as disposições em contrário. 
 
Gabinete do Prefeito Municipal de Vila Pavão, Estado do Espírito Santo, aos 11 dias 

do mês de novembro do ano de 2015. 
 
 

 
ERALDINO JANN TESCH 

Prefeito Municipal 



 PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA PAVÃO 

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO 
Rua Trav. Pavão, 80, 1º Andar – Centro – CEP.: 29.843-000 

Telefax  (27) 3753-1001 – e-mail:  vilapavao@vilapavao.es.gov.br 

 
 
 

ANEXO I 
 

PROCESSO SELETIVO Nº 006/2015 
 

CLASSIFICAÇÃO – PROVA OBJETIVA 
 
 

CARGO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 
 

 
 
 
 

Nº Nome CE LP M T Resultado  

01 Pedro Henrique Pena Freisleben 13 9 4 26 Classificado 

02 Rosilene de Souza Pena Freisleben 13 7 3 23 Classificada  

03 Lariza das Neves Moreira 14 6 3 23 Classificada  

04 Victor Gonçalves de Souza 12 9 2 23 Classificado 

05 Iohara Rosa de Souza Vieira 13 7 2 22 Classificada  

06 Mariza Cristina Veloso 12 6 3 21 Classificada  

07 Michelli Suane Nogueira 11 7 3 20 Classificada  

08 Marcia de Brito Bento  8 9 1 18 Classificada  

09 Natieli Freislebem 12 4 2 18 Classificada  

10 Ygor Pena Freileben 10 7 2 18 Classificado 

11 Matilde Klauzer 12 5 1 18 Classificada  

12 Princila Vigna 10 5 2 17 Classificada  

13 Luana Barreto Alvarenga Tones 10 5 2 17 Classificada  

14 Rozilene da Silva Gabrecht 14 3 0 17 Desclassificada  

15 Clovis Gazzoli 10 4 2 16 Classificada  

16 Edirlene da S. Ribeiro Bis 10 4 2 16 Classificada  

17 Cristiane de Oliveira Ferreira Gonçalves 13 2 0 15 Desclassificada  

18 Maria da Penha Linhaus Sibert 10 3 0 13 Desclassificada  

19 Leni da Silva Knaak Cesar 10 1 2 12 Desclassificada  


